АКЦИОНЕРНОЕ   ОБЩЕСТВО
«ОССОРА»

_____________________________________________________________________________

                                                              П Р И К А З  № 387/П
    от  18. 11. 2019 ​​​​​​​​​​​​​​​г.                                                                                                       п. Оссора
«Об утверждении  тарифа на услугу
по вывозу жидких  бытовых  отходов

для  населения, проживающего по адресу:
п.Оссора, ул. Лукашевского, д.65А на

2020  год»

         Для  оформления  расчетов  с населением  по вывозу  жидких  бытовых  отходов, проживающих  по адресу: п. Оссора, ул. Лукашевского, д.65А и в связи с изменением  экономических  условий:
ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.  Ввести с 01.01.2020 года   Тариф по вывозу  жидких бытовых  отходов для  населения, проживающего  по адресу: п. Оссора, ул. Лукашевского, д.65А с нецентрализованной  канализацией – 27,00  руб. за 1 кв. м (с учетом НДС).
     2.  Лицам, ответственным  за  оформление  договоров  и платежных  документов  при  расчетах с Заказчиками, руководствоваться  настоящим  приказом.

     3. Копию  приказа и приложения  к нему  направить  в коммерческий  отдел и бухгалтерию, довести  до сведения  Заказчиков  путем  размещения  на доске  объявлений. ПЭО разместить на сайте  предприятия данную  информацию.
     4. Контроль  исполнения  приказа  возлагаю на начальника  ПЭО Юшкову З.В.
        Генеральный  директор
        АО «ОССОРА»                                                            А. В. Подкопаев[image: image1.png]